1

金砖赛组委会函〔2024〕379 号

关于举办 2024 一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新

大赛之首届北斗时空智能应用作品开发赛项区域选拔赛

（第一场）的通知

各重庆市、贵州省、湖南省、湖北省、河南省、广东省参赛单位：

根据《关于 2024 第八届一带一路暨金砖国家技能发展与技术

创新大赛（第一批）赛项的报名通知》（金砖赛组委会函〔2024〕

041 号），经大赛组委会研究决定，2024 一带一路暨金砖大赛之

首届北斗时空智能应用作品开发赛项（以下简称“本赛项”）区

域选拔赛（第一场）计划于 2024 年 10 月 26 日-27 日在湖北省武

汉市举办。现将相关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：

金砖国家工商理事会中方理事会

一带一路暨金砖国家技能发展国际联盟

中国科协“一带一路”暨金砖国家技能发展与技术创新培训中心

联合主办单位：

中国发明协会

教育部中外人文交流中心

承办单位：

金砖国家工商理事会技能发展、应用技术与创新中方工作组

联合承办单位：

湖北水利水电职业技术学院

2

武汉天梯科技股份有限公司

北京企学研教育科技研究院

北京嘉克新兴科技有限公司

厦门市金砖未来技能发展与技术创新研究院

支持单位：

湖北兴华教投信息技术有限公司

二、竞赛时间、地点

报到时间：10 月 25 日 13:00-18:00

赛前培训：10 月 26 日（自愿参加）

赛前说明会时间：10 月 26 日 16:00-16:30

竞赛时间：10 月 27 日

竞赛地点:湖北水利水电职业技术学院汤逊湖校区（湖北省武

汉市江夏区五里界中洲特 2 号）

三、竞赛方式

本场选拔赛采用线下的形式进行，各参赛单位均集中在湖北

水利水电职业技术学院进行比赛，参赛选手、裁判员、工作人员、

赛项组织者等均按照赛项竞赛办公室要求及时办理相关手续，熟

悉场地，承办校做好赛前相关线下设备准备调试工作，确保比赛

正常进行。

四、参赛对象

重庆市、贵州省、湖南省、湖北省、河南省、广东省已报名

成功 2024 首届北斗时空智能应用作品开发赛项区域选拔赛（第一

场）参赛名单（详见附件）。

五、选拔赛费用

选拔赛期间对参赛队不收取任何费用，参赛及比赛期间交通、住

宿、餐饮统一安排，费用自理。

3

六、信息确认

请参加区域选拔赛(第一场）的参赛单位认真确认参赛选手名单，

如有变更，请务必在(第一场）选拔赛提前 5日与竞赛办公室确认。

信息确认联系人（电话）：吴林（15810967716）
七、本赛项区域选拔赛竞赛办公室及大赛组委会联系方式

1. 第一场区域选拔赛竞赛办公室（湖北水利水电职业技术学

院）联系方式：

刘飞 （13397112429）

2.技术支持单位（武汉天梯科技股份有限公司）联系方式：

谌老师（13872168049）

胡老师（15872424201）

3.本赛项竞赛办公室（北京企学研教育科技研究院）联系方

式：

吴林 （15810967716）

4.金砖大赛组委会（总）联系方式：

崔雪艳 (15910438067)
联系邮箱：bricsskill@126.com
大赛官网：www.brskills.com

附件：2024 一带一路暨金砖大赛之首届北斗时空智能应用作

品开发赛项区域选拔赛（第一场）参赛须知及参赛名单

金砖国家技能发展与技术创新

大赛组委会

一带一路暨金砖国家技能发展

国际联盟

2024 年 9 月 30 日